
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
     
435 MHz - multi op

  1 S53D JN76BD 373 127989 EA6SA/P JM29BX 1062 16 4.72% ATF-Menina+FT1k 1000
4x23 YU7EF, 4x19 F9FT, 
Quados-6 1562

  2 S59P JN86AO 319 117484 LZ0C KN22XS 892 19 6.62% TS-590 + Menina 1500
4x29el + 4x21el + 3x21el 
+ 2x21el 301

  3 S51S JN75ES 124 34608 YR5C KN16JS 657 3 1.99% SP-7000 300 2x 38 el. 432 - 13 WLA 1114
  4 S58W JN65XM 91 20701 SP6YG JO90CK 632 3 2.72% IC9700 75 39JXX70 1028
     
435 MHz - single op high power

  1 S53MM JN86CL 323 118390 LZ0C KN22XS 875 16 5.32% Menina II 1500 3x13, 3x12, 2x15 340

  2 S57M JN76PO 253 91135 LZ0C KN22XS 944 9 3.75% FTDX-5000+transv. 500 16xEF7017 963
  3 S54T JN75EW 124 36105 F6KFH JN39OC 643 6 3.52% FT847+ MENINA II 100 4X2M9WLA 0
  4 S52W JN75NP 106 30654 LZ2AB KN23LA 835 3 4.83% IC9700 70 F9FT 1000
  5 S59GS JN75NP 91 25808 IQ1KW JN34OP 631 4 4.26% FT 100 YAGI 930
  6 S51XO JN76OM 90 24274 LZ2T KN13RD 751 11 12.01% TS-2000 50 2x20 el LFA 1524
  7 S57LM JN76HD 62 15758 IQ1KW JN34OP 603 3 4.30% YAESU FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  8 S53FO JN76ID 54 12349 IQ1KW JN34OP 609 11 23.57% ic402 90 23el yagi 320
  9 S51WX JN75OS 42 11944 DR9A JN48EQ 610 1 0.47% FT991 250 2 x 18 el. 201
  10 S52LY JN76AA 45 9492 IQ1KW JN34OP 556 3 2.41% IC-9700 75 Yagi 21el. 800
  11 S57RT JN66WB 44 8009 HB9XC JN37MD 536 24 44.16% 100 11el yagy 0
  12 S50TA JN76HD 29 6881 YR7J KN15AE 586 2 10.52% TS2000 300 21 el. Yagi 304
  13 S50J JN65VO 34 6796 OM3W JN99CH 530 1 7.64% TS2000X 50 2x19el 150
  14 S52IT JN76AA 11 1443 IZ3NOC/5 JN54QF 289 1 1.10% IC9700 75 Idrija 300
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Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
     
435 MHz - single op low power
       
  1 S53XX JN76GI 75 19894 YR5C KN16JS 633 1 1.29% FT-817 5 21el. 2550
  2 S57NAW JN76PA 49 11589 LZ2T KN13RD 722 2 7.20% ICOM-475 25 2 X 23 el 340
  3 S51WC JN75OT 42 8390 SP9KDA JO90PP 617 2 6.31% FT100D 25 22 el YAGI 250
  4 S51BW JN86BK 18 3393 YR7J KN15AE 480 0 0.00% IC705 5 12 el. NBS yagi 300
  5 S57C JN75QW 21 3372 IQ1KW JN34OP 655 0 0.00% IC275E 25 5 el. Yagi 350
  6 S57UZX JN75LT 22 2340 OM3W JN99CH 460 1 4.99% ft 225 25 YAGI 250
  7 S59DR JN76DF 14 1668 IU4FNO JN54IN 336 4 21.02% FT-991A 5 7 EL YAGI 350
  8 S51SL JN76ID 12 1249 IZ3NOC/5 JN54QF 338 0 0.00% TS2000 20 Vertical 380
  9 S54O JN75NT 12 690 S59P JN86AO 113 0 0.00% 20 23el 0
     
1,3 GHz - multi op
       
  1 S59DGO JN75FO 94 29314 LZ2T KN13RD 766 9 8.75% TS-590SG+XVTR 250 2x70el yagi 1796
  2 S59P JN86AO 69 25183 IQ1KW JN34OP 721 4 4.29% XVRT 150 1,8 m dish 301
  3 S58W JN65XM 42 8160 OK2A JO60JJ 549 0 0.00% IC9700 10 4m yagi 1028
  4 S51S JN75ES 19 3946 IQ1KW JN34OP 576 2 4.52% TS-2000 + SP-23 30 4x55 el F9FT 1114
     
1,3 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 55 19007 IQ1KW JN34OP 743 3 5.02%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S53XX JN76GI 59 16824 LZ2T KN13RD 789 2 2.16% 100 54el. 2550
  3 S51WX JN75OS 32 9770 DK0NA JO50TI 575 1 5.23% TRV 100 1m dish 201
  4 S50TA JN76HD 18 6138 IQ1KW JN34OP 603 1 0.41% XVRT 50 49 304
  5 S59GS JN75NP 20 5511 IQ1KW JN34OP 631 2 4.47% FT 8 55el. 930
  6 S57WW JN86CM 14 4449 DR9A JN48EQ 635 0 0.00% FT-817+LT23 20 55el F9FT 210
  7 S50J JN65VO 14 2307 IQ1KW JN34OP 528 3 13.56% TS2000X 10 55EL 150

  8 S51BW JN86BK 8 1401 YU1LA KN04FR 387 0 0.00% transverter NF 4dB 1 23 el. disc yagi 300
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Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)

  9 S53FO JN76ID 9 1281 DR9A JN48EQ 554 1 4.76%
db6nt+
murka+ts590 40 1,9m dish 0

  10 S57UZX JN75LT 4 184 S53XX JN76GI 69 0 0.00% FT225 10 yagi 250
     
2,3 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 29 10010 LZ2T KN13RD 700 1 6.72% XVRT 20 1,8 m dish 301
     
2,3 GHz - single op
       
  1 S51ZO JN86DR 28 8719 LZ2T KN13RD 691 0 0.00% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317
  2 S51WX JN75OS 8 2355 OL9W JN99CL 470 0 0.00% TRV - 20 1m dish 201
  3 S50J JN65VO 9 1046 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 30 1m dish 150
  4 S57WW JN86CM 1 159 OE3JPC JN87EW 159 1 13.59% IC-202+DB6NT 20 80cm 210
     
3,4 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 2 252 9A2SB JN95GM 228 0 0.00% XVRT 0,5 1,8 m dish 301
     
3,4 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 7 2075 DK0NA JO50TI 530 1 18.88%
IC-202s+DB6NT 
1,0db 20 1,8m DISH 317

     
5,7 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 9 2594 DK0NA JO50TI 529 0 0.00% XVRT 1,5 1 m dish 301
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Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
     
5,7 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 11 3159 DK0NA JO50TI 530 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+
HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     
10 GHz - multi op
       
  1 S59P JN86AO 17 4484 DK0NA JO50TI 529 2 13.75% XVRT 10 100 cm dish 301
     
10 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 18 4139 IN3HOG JN63DT 451 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+
LNA NF:1.0db 5 1.2m Dish 31

  2 S53XX JN76GI 10 2704 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% 8 80cm 2550
  3 S50J JN65VO 10 1711 IQ1KW JN34OP 528 1 0.29% 4 0,6 dish 150
  4 S51WX JN75OS 1 113 S59P JN86AO 113 0 0.00% 2,5 1m dish 201
  5 S57WW JN86CM 1 25 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% IC-202+DB6NT 10 60cm 210
     
24 GHz - multi op
       
  1 S58W JN65XM 1 7 S58RU JN65WM 7 0 0.00% FT817+transverter 0.02 25cm dish 1028
     
24 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 1 24 9A1CMS JN86DM 24 1 53.85%
IC-202s+DB6NT 
RX:1.9db 0.5 48cm Dish 317
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Multi op
Callsign Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 490099 117484 125915 100100 5040 51880 89680

2 S59DGO 146570 146570

3 S53D 127989 127989

4 S58W 61851 20701 40800 350

5 S51S 54338 34608 19730

Single op
Callsign Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 370885 95035 87190 41500 63180 82780 1200

2 S53XX 158094 19894 84120 54080

3 S53MM 118390 118390

4 S57M 91135 91135

5 S51WX 86604 11944 48850 23550 2260

6 S50J 63011 6796 11535 10460 34220

7 S59GS 53363 25808 27555

8 S50TA 37571 6881 30690

9 S54T 36105 36105

10 S52W 30654 30654

11 S57WW 24335 22245 1590 500

12 S51XO 24274 24274

13 S53FO 18754 12349 6405

14 S57LM 15758 15758

15 S57NAW 11589 11589

16 S51BW 10398 3393 7005

17 S52LY 9492 9492

18 S51WC 8390 8390

19 S57RT 8009 8009

20 S57C 3372 3372

21 S57UZX 3260 2340 920

22 S59DR 1668 1668

23 S52IT 1443 1443

24 S51SL 1249 1249

25 S54O 690 690

ZRS oktobrsko 2023 UHF/SHF tekmovanje - generalna razvrstitev


